یک نسخه از آن در اختیار سیدحسن تقی‌زاده بود که آقای ایرج افشار آن را در مجموعه‌ی یادنامه‌ی دکتر صدیقی به چاپ رساند. این متن به طوری که استاد ایرج افشار هم اشاره کرده است، ناقص است، به این معنی که بخش حواشی و یادداشت‌ها موجود

#### ۴- در چه گونگی بگذاری جشن هزاره‌ی ابن سینا

برپایه‌ی تحقیقات دانشمندان، ابن سینا در ماه صفر ۳۷۰ قمری (۹۸۰م) دیده به جهان گشود و با حساب سال قمری، صفر ۱۳۷۰ که مطابق با ۱۲ نوامبر - ۱۰ دسامبر سال ۱۹۵۰ میلادی است، هزاره‌ی تولد ابن سینا به شمار می‌آید که به سال شمسی (خورشیدی) ۲۱ آبان‌ماه - ۱۹ آذر ماه ۱۳۲۹ است. به دلیل روایی تاریخ قمری در عهد ابن سینا و اهمیت فرهنگی آن در جهان اسلام، مقرر گردید که بزرگداشت آن حکیم نامدار در سال ۱۳۷۰ قمری (۱۳۲۹ش) برگزار گردد.